
営業時間のご案内《年中無休》

朝 ７：３０～夜 ２３：００

•〒３５９－１１２７
•埼玉県所沢市星の宮２－１－３７
•０４－２９２３－３１０１（TEL）
•０４－２９２３－３００１（FAX）

•HPアドレス http://www.starlanes.co.jp
•e-mail          tokorozawa@starlanes.co.jp 

開催日 ９月１８日（日）

開始時間 １９：００～

参加費 ３，７００円～

競技方法 個人戦６ゲーム（３ゲームレーンチェンジ）

ハンデ オフィシャルハンデ採用

ない方は年齢性別ハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式・男女ＨＧ賞・ＫＯ賞

ボールのメンテナンスをしないとオイルが染み込んで本来のパ
フォーマンスを発揮しなくなります。また、ボールが戻ってこ
ないなどトラブルの原因となります。

①使い終わったらクリーナーなどを使いオイルを拭き取る。
(フロントで販売しております）

②表面がぬるぬるしてきたらオイル抜きをする。
（プロショップにて承ります）

定期的なメンテナンスでボールの劣化を防ぎましょう！
プロショップでは様々な種類のクリーナーをご用意しております。
お気軽にフロントスタッフまでお問い合わせください。

ｽﾀｰﾒｲﾄｸﾗﾌﾞ
Ｇクラブ

スターレーン
クラブ

大人

大学生
高校生以下

一 般

※上記料金に貸靴料金は含まれておりません。

※追加は１ゲーム３５０円です。

※土・日・祝日は上記料金に最大２００円増しとなります。

◎上記に貸靴料金は含まれておりません。◎前金制となります。
◎お時間になりましたら、ゲーム途中でも終了とさせていただきます。
◎最大ゲーム数を超えての投球は、１ゲーム３５０円となります。

※他のプランとの併用はできません。

※早朝サービス中は適用外となります。

※ご予約・大会等では利用になれません。

※特別営業期間中にはご利用になれません。

高校生以下のお子様を含むご家族で
来場の方ならどなたでもご利用いただけます

最大ゲーム数 24 10 6

１８０分
コース

９０分
コース

６０分
コース

２０：００～ ２１：３０～受付時間 ２２：００～

料金
スターメイト
クラブ会員 - 1,400 1,150

スターレーン
クラブ会員 2,180 1,300 1,100

一般 - 1,900 1,600

開催日 ①９月 ３日（ 土 ）２０：００～

②９月 ４日（ 日 ）１９：００～

参加費 ①２，８００円～ ②３，７００円～

競技方法 ①個人戦４ゲーム ②個人戦６ゲーム

ハンデ オフィシャルハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式・男女ＨＧ賞

ＫＯ賞

開催日 ９月１７日（土）２０：３０～

参加費 ２，８００円～

競技方法 個人戦４ゲーム

ハンデ オフィシャルハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式

男女ＨＧ賞・ＫＯ賞

お客様各位

日頃より当センターを、ご利用いただき、また格別のご愛顧
を賜りまして心より感謝申し上げます。

さて、当センター所属の高橋英樹プロですが、

２０２２年９月１０日をもちまして退職することとなりまし
た。

長い間、ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございまし
た。


